Директору МОУ «ООШ №21»
Высоких Л.П.

От ________________________
Заявление
Прошу предоставить мне с «_____» _______________ 20_______ г. отпуск без сохранения заработной платы за 2008 г. продолжительностью ______________ дней

«________» _____________ 20______г.
________________________

               (подпись)